
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/73/23 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Powiat Zduńskowolski akcji spółki pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi i wyjście ze 

spółki 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w zw. z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 418 ustawy dnia 

z 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1467, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wyrażoną przez Województwo Łódzkie wolą wykupu akcji akcjonariuszy 

mniejszościowych spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Łodzi, wyraża się zgodę na wystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego ze 

spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Łodzi, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000059880, poprzez sprzedaż wszystkich 

przysługujących Powiatowi Zduńskowolskiemu akcji tej spółki (23 akcji imiennych zwykłych  

serii ,,O’’  i 16 akcji imiennych zwykłych serii ,,R’’) na rzecz Województwa Łódzkiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego, upoważniając 

go do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli koniecznych dla 

zrealizowania procesu wskazanego w § 1 i 2. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący 

     Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

           Piotr Warchlewski    

 

 

 

 

 

 

 

 


